
ZARZĄDZENIE NR 10/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 313/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 
spowodowanych stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. 
zm.)1), w związku z § 22 i 23 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2316, z późn. zm.)2)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 313/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Urzędu Miejskiego w Pabianicach, spowodowanych 
stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a 
w brzmieniu: 

"2a. Po 17 stycznia 2021 r. praca zdalna może być wykonywana przez pracownika, na 
wniosek kierownika zatrudniającej go komórki organizacyjnej, w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach spowodowanych sytuacją epidemiczną.". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 

2327, 2338, 2361, 2401, z 2021 r. poz. 11. 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2353, 2430, z 2021 r. poz. 12, 91. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599B32BF-781D-4396-93EF-DCA091ACD76D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


